河北四通新型金属材料股份有限公司

独立董事关于公司第三届董事会第六次会议相关事项的

独立意见

作为河北四通新型金属材料股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，

根据《公司章程》、《董事会议事规则》、《独立董事工作制度》等相关规章制度的

有关规定，本着审慎的原则，基于独立判断的立场，现就公司第三届董事会第六

次会议相关议案发表如下意见：

一、关于公司全资子公司投资设立合伙企业的独立意见

公司全资子公司本次对外投资已履行了必要的法定程序，会议的审议及表

决符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，不存在损害中小股东合法权益的

情况；本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。 综上所述，我们一致同意公司全资子公司天津四通股权

投资基金管理有限公司参与发起设立合伙企业（有限合伙）。

（本页无正文，为《独立董事关于公司第三届董事会第六次会议相关事项的独立

意见》之签字页）

河北四通新型金属材料股份有限公司独立董事

赵立三   阎丽明   李量

2018年 3月 16 日